COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCURSO Nº 006/2017

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para

conhecimento dos licitantes e de quem mais que a Licitação CONCUR-

SO PARA COMPETIÇÃO DOS BLOCOS DO PRIMAFOLIA 2018 DE

PRIMAVERA DO LESTE - MT, foi REVOGADA por conter vícios insa-

náveis, conforme decisão circunstanciada inserta no competente pro-

cesso licitatório, com base no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas al-

terações.

  Primavera do Leste, 01 de fevereiro de 2018.

José Ricardo Alves de Oliveira
Coordenador de Licitações

 Original assinado nos autos do processo